
Dohoda 

0 ukončení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské 
sítě 0S20l800290, CJ MMI.. 028665/18, uzavřené dne 23. 4. 2018 mezi: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, se sídlem Nám. Dr. Edvarda Beneše 1, 460 59 Liberec 
1, zastoupené primátorem města Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc. 
IČO: 00262978 

DIČ: CZ00262978 

bankovní spojeııí 

číslo účtu VS

DGS Druckguss Systeme s.r.o., se sídlem Volgogradská 205, Liberec XVIII-Karlinky, 
46010 Liberec, zapsaná v obchodnírn rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
pod spísovou značkou C 17530 
zastoupená jednatelem Joufem Vokounem 
IČ 26187329 

( dále jen smluvní strany) 

Smluvní strany uzavřely dne 23. 4. 2018 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene slııžebnosti inženýrské sítě OS20l800290 CJ MML 028665/ 18 (dále jen „smlouva 
O budoucí smlouvě O zřízení věcného břemene slııžebností inženýrské sítě“). 
Smluvní strany shodně konstatují, že uzavřely dne 24. 4. 2024 dohodu O ukončení snılouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské. Tuto dohodu svými 
podpisy níže přípojenými k této dohodě smluvní strany ruší a uzavírají tíınto následující 
dohodu o ukončení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě: 

Smluvní strany tímto prohlašují, že nadále nemají vůli smlouvu O zřízení věcného břemene 
služebnosti inženýrské sítě uzavřít, proto se smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene služebnosti inženýrské sítě ruší v celém rozsahu a smluvní strany nemají mezi 
sebou žádné závazky. 

DGS Druckguss Systeme s.r.o. zaplatila dne 22. 5. 2018 na základě Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě OS20l800290 CJ lvflvíl. 
028665/ 1 8, uzavřené dne 23. 4. 2018 částku 

vrácena 
na bankovní účet č. 

 a.s. do 
60 dnů od podpisů této dohody. Vrácená částka může být ponížena O DPH v případě 
naplnění ust. § 42 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
Tato dohoda se uzavírá na základě usnesení č. 216/2020 bod. 2. z 5. schůze Rady města 
Liberec konané dne 3. 3. 2020. 



Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jeden 

Z nich. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude uveřejněna statutámím městem 

Liberec v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru snıluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povirmy označit údaje v dohodě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, .. .) a nemohou 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznaěení údajů je považováno za 

souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

. Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 

ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úěimıosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této dohody poskytnuta před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této dohody, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to 

i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

V Liberci dne 

Zll 05. 2021: 

za ST 
' ' 

YTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC za DGS Druck ` 

Systeme s.r.o. 

primátor 
' 

dnatel 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. Josef Vokoun


